OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
TMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACMOPAAUTENA, NONYYATENA BIOMXKETHbIX CPE[CTB,
FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIOXKETA,

Ha 1 sHBapsi 2023 1.

[MaBHbIN pacnopsiguTenb, pacnopsiguTenb, nonyvartens Gl0KeTHbIX CpeacTs,

rMaBHbIN agMVHUCTPATOpP, agMUHUCTpaTop AoxoaoB BromxeTa,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronqosasi

Eavnnua navepenus: py6.

MABHOIoO ADMUHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA [10OXOOOB BIOMXETA

AaMUHUCTPaUMa MyHULMNansHoro obpasosaHus "Komcomornbckoe"

BIOMXET MYHULNIMANBHOIO OBPA3OBAHKA "KOMCOMOJTLCKOE"

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Nata

no OKMNo

naea no BK
no OKTMO

no OKEMN

KOObl

0503127

01.01.2023

04286134

853

81615440

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon noxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpXAEHHbIE

VcnonHeHo

GlomkeTHble yepea (prHaHCOBbIE
HasHaueHus opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

ntoro

HeucnonHeHHble
HasHaueHus!

1

3

7 5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

7 940 536,48 8106 707,33

8106 707,33

B TOM 4ucne:

Hanor Ha goxoabl hu3nyeckux nuuy ¢ 010 853 1010201001 1000 110
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®egepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

519 444,50 654 629,19 -

654 629,19

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢ 010 (853 1010201001 2100 110 - 115,10 -
[0X0[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKITIOYeHNeM
[10X0[0B, B OTHOLLEHWW KOTOPbIX
ucuMcneHne 1 ynnata Hamnora
OCYLLECTBISIOTCS B COOTBETCTBUN CO
ctatbammn 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®enepauum (neHn

N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NATEXy)

115,10

Hanor Ha goxoabl ousnyeckmx nuy, ¢ 010 (853 1010203001 1000 110 - 89,30 -
[0X0[0B, MOSYy4YEHHbIX (OU3NYECKUMM
nMuammn B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228
Hanorosoro koaekca Poccuiickoin
denepauum (nepepacyeTsbl, HeJoVMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

89,30

Hanor Ha uMyLLLecTBO hn3nyeckunx nu, 010 853 1060103010 1000 110 28 000,00 28 000,88 -
B3MMaeMblii N0 CTaBKam, MPUMEHSIEMBIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY

nnarexy, B TOM 4Yucre No OTMEHeHHOMY)

28 000,88

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL, 010 (853 1060103010 2100 110 - 159,67 -
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMeEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbecKux
nocereHuii (NeHV Mo COOTBETCTBYIOLLEEMY

nnarexy)

159,67




3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
roceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Ynucne no OTMEHEHHOMY)

010

853

1060603310

1000

110

13 900,00

19 587,90

19 587,90

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4HacTKoOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
roceneHuin (MeHy No CooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

010

853

1060603310

2100

110

657,22

657,22

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbecKux
nocerneHuii (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

853

1060604310

1000

110

196 100,00

185 858,02

185 858,02

10 241,98

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax Cernbeckux
nocereHuit (NeHV Mo COOTBETCTBYIOLLEEMY
nnarexy)

010

853

1060604310

2100

110

4 518,07

4 518,07

[loxoapl OT cauu B apeHay UmylLecTBa,
HaxofsiLLEerocs B onepaTnuBHOM
yNpaBneHnn OpraHoB ynpasreHns
CerbCKNX NOCENEHNIN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMoYeHnem
MMyLLIECTBa MYHWULMNANbHBIX GIOAXKETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpPEeXAEHNI)

010

853

1110503510

0000

120

100 000,00

130 000,00

130 000,00

Mpoune Aoxofpl OT KOMMNEHcaLWK 3aTpaTt
6I0[)KETOB CEeNnbCKMUX NOCENEHNI

010

853

1130299510

0000

130

12 559,48

12 559,48

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHWe GogxeTHON
obecneyeHHoCcTn

010

853

2021500110

0000

150

2100,00

2100,00

2100,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, [AE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KommuccapuaThl

010

853

2023511810

0000

150

155 800,00

155 800,00

155 800,00

Mex6iomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCkux
noceneHunin us 61oaxeToB
MyHULMNanbHbIX PaioHOB Ha
OCYLLECTBMEHWNE YaCTU NOMHOMOUMIA NO
PeLLEHIo BOMPOCOB MECTHOTO 3HAYEHUs B
COOTBETCTBUM C 3aKIMIOYEHHBIMU
cornateHusimm

010

853

2024001410

0000

150

2729 391,38

2729 391,38

2729 391,38

Mpoune Ge3Bo3mMe3aHbIE NOCTYNNEHNS B
6o4KeTbl CeNbCKUX NoceneHunii ot
GOPKETOB MyHULMNANbHBIX PAaNoHOB

010

853

2029005410

0000

150

4195 800,60

4195 800,60

4195 800,60

010

853

2196001010

0000

150

-12 559,48

-12 559,48

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl GrogxeTta

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHns
Kon YTBEPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona 6lomKeTHbIe JamuTe! GiomKETHbIX 6 1o nMmMuTam
p no GiogkeTHOMN knaccudmkaumm A obsa3aTenbCcTB 4epe3 (huHaHcoBbIe Hepes baHKockne Hekaccosble uToro Mo accUrHoBaHUAM 610MKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauumn
obsa3aTenbCcTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 7 940 536,48 7 940 536,48 7 940 536,48 7 940 536,48 -

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853 0102 83000 91010 121 505 345,74 505 345,74 505 345,74 505 345,74 -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (853 0102 83000 91010 129 153 021,73 153 021,73 153 021,73 153 021,73 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853 0102 83000 S2160 121 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 853 0102 83000 S2160 129 3261,60 3 261,60 3 261,60 3261,60 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853 0104 01001 91020 121 337 157,66 337 157,66 337 157,66 337 157,66 -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 (853 0104 01001 91020 129 100 595,24 100 595,24 100 595,24 100 595,24 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |853 0104 01001 91020 242 37 537,40 37 537,40 37 537,40 37 537,40 -

VNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853 0104 01001 91020 244 11 117,00 11 117,00 11 117,00 11 117,00 -

Ynnara npo4ux Hanoros, cbopos 200 |853 0104 01001 91020 852 2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00 -

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |853 0104 01001 91020 853 3436,61 3436,61 3436,61 3436,61 -

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |853 0104 01001 S2160 121 6 711,52 6 711,52 6 711,52 6 711,52 -

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BaHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |853 0104 01001 S2160 129 2 026,88 2 026,88 2 026,88 2 026,88 -

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUsa U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

NHble mex6romxeTHbIe TpaHcepThbI 200 |853 0106 01001 41010 540 477 800,00 477 800,00 477 800,00 477 800,00 -

WHble mex6iokeTHble TpaHchepTsbl 200 |853 0106 01001 41020 540 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 -

®doHA onnatbl TpyAa y4pexaeHuit 200 |853 0113 01001 23590 111 931 305,27 931 305,27 931 305,27 931 305,27 -

BaHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |853 0113 01001 23590 119 354 740,96 354 740,96 354 740,96 354 740,96 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnarte

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHVKaM yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 853 0113 01001 23590 242 62 064,33 62 064,33 62 064,33 62 064,33 -

MNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMornm

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853 0113 01001 23590 244 229 371,07 229 371,07 229 371,07 229 371,07 -

3aKynka 3HepreTu4ecknx pecypcos 200 |853 0113 01001 23590 247 3 844,09 3 844,09 3 844,09 3 844,09 -

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |853 0113 01001 23590 853 4 394,51 4 394,51 4 394,51 4 394,51 -

®oHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |853 0203 84200 51180 121 119 600,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00 -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatensHomy coumansHomy | 200 (853 0203 84200 51180 129 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853 0310 02001 82300 244 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853 0409 84200 74300 244 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |853 0409 84200 [6207 244 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -

3akyrnka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |853 0409 84200 [6207 247 57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 -




®dopma 0503127, c. 4

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853 0503 03001 55050 244 1 960 000,00 1 960 000,00 1960 000,00 1960 000,00
Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853 0503 03001 62130 244 46 321,40 46 321,40 46 321,40 46 321,40
Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 |853 0503 03001 74330 244 19 797,98 19 797,98 19 797,98 19 797,98
3aKynka 3HepreTu4ecknx pecypcos 200 |853 0503 03001 82910 247 3 307,02 3 307,02 3 307,02 3 307,02
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |853 0503 03001 82920 244 118 317,50 118 317,50 118 317,50 118 317,50
Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853 0503 84200 62050 244 5472,00 5472,00 5472,00 5472,00
NHble mex6romxeTHbIe TpaHcdepThbI 200 |853 0801 04001 41050 540 293 500,00 293 500,00 293 500,00 293 500,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |853 0804 04001 23590 242 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
VNHDOPMALMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEXHOMOrui
Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |853 0804 04001 23590 244 304 500,00 304 500,00 304 500,00 304 500,00
3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |853 0804 04001 23590 247 4 229,96 4 229,96 4 229,96 4 229,96
WHble mex6iokeTHble TpaHchepThbl 200 |853 0804 04001 41050 540 968 200,60 968 200,60 968 200,60 968 200,60
Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 |853 0804 04001 82610 244 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
Mocobusi, koMneHcaLmn 1 nHble 200 |853 1001 84200 85010 321 20 133,41 20 133,41 20 133,41 20 133,41
coumanbHble BbiNnaTthl rpaxaaHam, kpome
ny6nMYHBIX HOPMATUBHBIX 06513aTENLCTB

PesynbraT ucnonHexnus Gromxera 450 x x x 166 170,85 166 170,85 x

(aeconumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aeduumta Grogxketa

®dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOA MCTO‘-IHI/IKaquI/IHaHCVIpOBaHMﬂ 6|0ﬂ)KeTHble yepes CbMHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUe HeKaccoBble Ha3HavyeHua
no GrogkeTHoN knaccudukauum uToro
Kn Ha3Ha4yeHus OopraHbl cyeta onepauuun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x -166 170,85 - -166 170,85
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKW BHYTPEHHErO 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWUKW BHELLHEro 620 x - R -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
U3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - x - - x
- x - - x
YyMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - X - - x
- x - - x
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 X x -166 170,85 - -166 170,85 x

(cTp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens CTpo- Koa MCTquMKaﬁMHaHCMPOBaHm GromkeTHbIe Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCKMe HekaccoBble HasHa4eHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHsbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -166 170,85 - x -166 170,85 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -8 106 707,33 - x -8 106 707,33 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 7 940 536,48 - x 7 940 536,48 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x - - x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb C.B. NykaieHok PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanucek) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwcsb) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep J1.B. MoxoeBa
(noanwcsb) (pacumdposka noanucu)

Wcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
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(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

13 sHBapsi 2023 1.

(BOMMKHOCTb)

(noanuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(TenedboH, e-mail)



